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F'YNAIKEZ KAEIZTOZ 2TIBOZ - 10 KAAYTEPEZ 2020

EINIAOXH HAPAT ONOMATEIIQNYMO

KAEIZTOZ 2TIBOZ

7.34
7.42
7.42
7.48
7.52 M.P.K18
7.54
7.57
7.60
7.62
7.63

KAEIZTOZ ZTIBOZ

23.73
24.13
24.42
24.70
25.32
25.37
25.62
25.72
25.74
25.79

KAEIZTOZ zTIBOZ

52.93
54.64
55.05
55.20
55.71
55.87
56.15
57.20
57.50
57.84

2AMANH KYPIAKH

FATOY MAPIA

BAZIAEIOY EIPHNH

2APPH AIKATEPINH
EMMANOYHAIAQY MOAYNIKH
MEZIPIAOY EAIZABET
NMANNOIMOYAQY KONZTANTINA
MMNEPN AAANA

MOAITH KOPINA

MIXAHAIAOY ZTYAIANH-AAEZANAPA

BAZIAEIOY EIPHNH

MOAITH KOPINA

FATOY MAPIA

KIAOA ANNA

MINOMOYAOY EIPHNH

APITYPOY MAPIA MYPTA

MET>A AIKATEPINA-BENETZIANA
NTABQNH EAEYOEPIA

ZYAQNA NIKH

TNAG®AKH AHMHTPA

BAZIAEIOY EIPHNH
KAPKANATOY EAMIAA-IQANNA
INAOAKH AHMHTPA

MOAITH KOPINA

KIAOA ANNA

ZYTOPH EYAITEAIA
ANAZTAZIOY APTEMIZ-MEAINA
TZONZON NOPATIA-KAGPIN
METZA AIKATEPINA-BENETZIANA
FEPAZH IPIZ

ET

1995
1989
1990
1993
2003
1992
1997
1994
1995
1999

1990
1995
1989
1998
2003
1999
2001
2002
1998
1997

1990
1994
1997
1995
1998
1992
2000
2001
2001
1995

XYAAOI'OX

AIOANOZ MAKEAONIAZ TENO
ATEZ KAMEIPOZ 2009

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ NAAA.

2 EAEYO. BENIZEAOZ

AZZ AAEZANAPO2 MAKEAONIAZ
AO KAAAIZTOZ

MAZ NPQT/TQN KOMOTHNHZ
2 HAIOYNMOAHZ ATTIKHZ

Iz XAIAAPIOY

AO EPMHZ

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

Iz XAIAAPIOY

ATEZ KAMEIPOZ 2009
IZ KHOIZIAZ

IZ TAYOAAAS

2 EAEYO. BENIZEAOZ
IZ TAYOAAAS

ATZ IQANNINQN

2 NINAAPOZ OHBQON
AO XANIQN O KYAQN

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ NAAA.

TAY APTOAIAAY

AO XANIQN O KYAQN

Iz XAIAAPIOY

rz KHOIZIAL

s TAYOAAAS

Nn.A.0.K.

I EAEYO. BENIZEAOS

s TAYOAAAS

Iz NEAMOAHS XAAKIAAS

XEIPA AIOPI'ANQXH

(151)
(1n)
(2)
(2n)
(3M)
(4n)
(1)
(6n)
(151)
(2)

(1)
(1)
(2)
(3)
(4)
(252)
(123)
(5n)
(13)
(14)

(2)
(1)
(6)
(132)
(252)
(2)
(152)
(33)
(en)
(5)

HMEPIAA
HMEPIAA
MHTINTK
HMEPIAA
NMANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
MHTINIK
HMEPIAA
HMEPIAA

MHTINIK

NMANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NMANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

HMEPIAA

NANEAAHNIOI A/T
@OOITHT. HMEPIAA
@OOITHT. MHTINTK

BAAKANIKOI A/T
HMEPIAA

NEPI®EP. ®OITHTIKOI
HMEPIAA

HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

@OOITHT. MHTINTK
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T

TOIIOX

AMMNEAOKHMO! ©EZ/NIKHZ

QOAAHPO

AINTZ AYZTPIAZ
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
BIENNH
EAAHNIKO
OAAHPO

BIENNH

®AAHPO

OAAHPO

®AAHPO

OAAHPO

®AAHPO

OAAHPO

®AAHPO
OAATKETAOOD HIMA
AKPON HIMA

KQONZTANTINOYMOAH
®AAHPO

AKPON HIMA
®AAHPO

OAAHPO

®AAHPO

OAAHPO

AOYMIOK HMA
OAAHPO

®AAHPO

HMEP/NIA

01/02/2020
09/02/2020
25/01/2020
09/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
16/02/2020
01/02/2020
01/02/2020
16/02/2020

18/01/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
29/02/2020
10/01/2020
08/02/2020

15/02/2020
09/02/2020
29/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
28/02/2020
16/02/2020
15/02/2020
28/02/2020
28/02/2020



800 M KAEIZTOz :TIBO2

2:06.42
2:07.23
2:13.20
2:13.54
2:15.68
2:16.33
2:16.47
2:17.25
2:18.06
2:20.00

MN.P.K20
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=
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1500 M KAEIZTOZ zTIBOZ

4:25.44
4:33.35
4:36.76
4:37.06
4:44.98
4:47.23
4:50.56
4:54.50
4:59.28
4:59.34
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=
o

3000 M KAEIZTOZ zTIBO2

9:24.48

9:45.87

10:00.75
10:07.05
10:07.13
10:21.55
10:28.73
10:35.71
10:35.98
10:37.99

O 00 NOUL B WN -

=
o

NMANNOIMOYAQY KONZTANTINA
AEAHTIANNH EAAH-EYTYXIA
KYNATIAOY NIKOAETA
BAZIAEIOY ANNA

TZETZEKA BAZIAIKH

KOYTAH AIKATEPINH
KQONZTANTINOMNOYAQY MEQPTIA
OOMAIAOY ANAZTAZIA
TNA®AKH AHMHTPA

MAAKA EMMANOYEAA

NMANNOIMOYAQOY KONZTANTINA

AOBPOY AIKATEPINH

ANAPIKOMOYAOY ZQH-ANITA

XPYZAEIAH ZTAYPOYAA

MMNAAAA NTENIZA

MANAAHMATOY EYTENIA

AEAH AIKATEPINH

OEODIAIAOY PEA-ANAZTAZIA

NAZAPOY NANATIQTA

FTEQPTAKOMOYAOY ANAZTAZIA-EYMOPOIA

KAPAKATSANH ANASTASIA
ANAPIKONOYAOY ZQH-ANITA
AOBPOY AIKATEPINH

NAZMAAIAPH IQANNA-MAPASKEYH
SKAPMETH KAAAIOMH
NANAIQANNOY AIKATEPINH
MMAAAA OEODANIA

NAZMATH AANAH
NANATIQTOMOYAOY IOYAIA-EAENH
NAZMAAIAPH KONSTANTINA

1994
2002
1999
1990
1989
1997
1996
1978
1997
2003

1994
1997
1996
1996
1999
1995
1999
2000
2003
2004

1992
1996
1997
2002
2000
2001
1999
1994
1994
2004

IZ KHOIZIAZ

2A KOAAETIOY AGHNQN

IZ TAYOAAAZ

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.
2 H ANATENNHZH AAMIAZ

2 HAIOYMOAHZ ATTIKHZ

AZZ AAEZANAPOZ MAKEAONIAZ
Oz NAAMIAZ

AO XANIQN O KYAQN
OAYMMNIAKOZ 20N

IZ KHOIZIAZ

FZ TAYOAAAZ

2 HAIOYNMOAHZ ATTIKHZ
MANIQNIOZ T2
MANEAAHNIOZ 2

AO NOZEIAQN AOYTPAKIOY
> ZEPPEX 93

2KA XOAAPTOY-MANAIoY
[E MOPOY TPOIZHNIAZ

AO TA\YDAAAZ-NANGHPEZ

MANEAAHNIOZ 2

2 HAIOYNOAHZ ATTIKHZ

FZ TAYOAAAL

MANIQNIOZ T2

MANEAAHNIOZ 2

2 TAYOAAAZ

OOKA AT. AHMHTPIOY OAY2XEAX
FA> O INI2202

2 AMAPOYZIOY ATTIKHZ

FA> O INI2202

(151)
(2)
(251)
(1)
(4)
(3)
(5)
(4)
(5)
(451)

(1)
(2)
(1)
(1)
(4)
(5)
(6)
(2)
(3)
(3)

(1)
(2)
(3)
(4)
(1)
(5)
(6)
(7)
(8)
(4)

HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
MHTINIK
NMANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
NMANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
@OOITHT. HMEPIAA
HMEPIAA

NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

HMEPIAA

NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
BIENNH

®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
KENT HNA
QOAAHPO

OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO

®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO

09/02/2020
29/02/2020
09/02/2020
11/01/2020
29/02/2020
16/02/2020
29/02/2020
16/02/2020
24/01/2020
09/02/2020

28/02/2020
28/02/2020
16/02/2020
09/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
09/02/2020

29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
09/02/2020



60 M EMMNOAIA KAEIZTOZ 2TIBO2

8.16
8.34
8.63
8.82
8.88
8.88
8.89
8.90
8.90
8.94
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MEZIPIAOY EAIZABET
2AMANH KYPIAKH
YOANTIAOY Z0QIA
AHMHTPIAAOY ANNA
IQZHOIAOY 00IA
KAT2APQNA ANNA

ZYAQNA NIKH

PAMMOY T2AMNIKA-NEDEAH
ZENETIA EAIMIMIONA
BAPBAPA EYAITEAIA

3000 M BAAHN KAEIZTOZ zTIBOZ

12:27.18
13:32.32
13:35.03
13:35.88
14:08.15
14:49.79
14:57.73
15:41.66
15:47.19
16:08.75
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ANMA ZE YWOZ

1.84
1.82
1.80
1.80
1.80
1.79
1.78
1.76
1.75
1.70
1.70
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=
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M.P.I.

NTPIZMMIQTH ANTIFTONH
KOYPKOYTZAKH EYZTAGIA
AAIKANIQTH Z00IA

OIAZKA OATA

MAKPH AITEAIKH
ANTQNOIOYAOY ANAZTAZIA
ANAPEOTMOYAOQY NIKOAITZA
TZATZIMAKH BAZIAIKH
OAQPOY MANATIQTA

MAMNNA KYPIAKH

KAEIZTOZ 2TIBOZ

ZAKKA IQANNA

PETZIOY AOHNA

MAATAMIIE AEZMOINA

AOZH MANATIQTA
KYPIAKOMOYAOQOY AIKATEPINH
BAITEAH AAKHZTIZ
NTPATKOMIPOBA ANAZTAZIA
MAMAKQITA ANTH-AANAH
KOYTZOYKH KQNZTANTINA-APTYPQ
AOYAAAH MEAINA
MAATANIA MANATIQTA

1992
1995
1985
1996
1998
1999
1998
1998
2003
1996

1984
1998
1998
2001
1978
2004
1983
2003
2003
2003

1996
1998
1999
2001
1993
1997
2003
2002
1999
2003
2005

AO KAAAIZTOZ

AIONOZ MAKEAONIAZ TENO
OKA BIKEAAZ BEPOIAZ

2 EAE22AZ

OKA KABANAZ

2 OEZ/NIKHZ O HPAKAHZ

2 NINAAPOZ ©HBQON

ATEZ KAMEIPOZ 2009

AO POAQY E. & M. 2 TAMATIOY
Az XONAPTOY

AZZ AAEZANAPOZ MAKEAONIAZ
[AZ O INIZZ02

[AZ O INIZZ02

AOGAOKINHZH AZ MYTIAHNHZ
AE OAYMMIAZ MATPQN

2 IKAPOZ N. IONIAZ

AE OAYMMIAZ MATPQN

2 IKAPOZ N. IONIAZ

ZO0A OQKIANOZ KAPAITZAX

2 IKAPOZ N. IONIAZ

AO OINOBGEHZ ATTIKHZ
2 KHOIZIAZ

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ NAAA.

Iz EAEYO. BENIZEAOS
NMANAXATKH TE

AGHNAIKOZ OM. AGAHTIZMOY
AZ KENTAYPOS

OMKA MEPIZTEPIOY
OAYMIMIAKOZ s

3KA XOAAPTOY-MAMATOY

rz KHOIZIAL

(1)
(151)
(1)
(151)
(1)
(351)
(n)
(3)
(4)
(2)

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(2)
(6)
(7)
(8)
9)

(1)
(2)
(2)
(3)
(3)
(2)
(n)
(2)
(4)
(1)
(1)

NMANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

NMEPIQEP. ®OITHTIKOI

HMEPIAA
NMANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

HMEPIAA

NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

MANEA. ZYNOETQN A/T

BAAKANIKOI K20
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

®AAHPO

AMMNEAOKHMNO! OEZ/NIKHZ
®AAHPO

AMMNEAOKHMNO! OEZ/NIKHZ
EAAHNIKO

AMMNEAOKHMNO! OEZ/NIKHZ
NAMMA HNA

QOAAHPO

®AAHPO

QOAAHPO

OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO

®AAHPO
OAAHPO
®AAHPO
OAAHPO
QOAAHPO
EAAHNIKO
OAAHPO
KQONZTANTINOYMOAH
OAAHPO
®AAHPO
EAAHNIKO

29/02/2020
01/02/2020
16/02/2020
15/02/2020
26/01/2020
01/02/2020
28/02/2020
09/02/2020
29/02/2020
16/02/2020

09/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
09/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020

28/02/2020
28/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
28/02/2020
26/01/2020
29/02/2020
09/02/2020
16/02/2020
16/02/2020
18/01/2020



AANMA ENI KONTQ  KAEIZTOZ 2TIBOZ

4.65
4.14
4.11
4.07
4.00
3.93
3.90
3.85
3.70
3.70
3.70
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MOAAK EAEN-KAAOYNTIA
BATENA AIKATEPINH
AAAMONMOYAQY APIAANH
PETZA ANAZTAZIA
ITEDQANIAH FEQPTIA
KOT2AXEIAH EYA

MOZTIKA MIAENA
KONTOAHMA NIKH
OEOAQPOY ANNA-KAEONIKH
TEAA BAZIAIKH

OEOAQPIAOY MAPKEAAA-OEOIOYAA

AANMA ZE MHKOZ KAEIZTOzZ :TIBO2

6.19
6.10
6.05
6.00
5.99
5.93
5.82
5.75
5.74
5.71
571
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e
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KOYTZAAIAPH EAENH
KOPENEBA O=ANA
KAPYAH ZMYPIAOYAA
2APAANH ANAZTAZIA
NTPATKOMIPOBA ANAZTAZIA
FKOTKA ANTPIANA
ZYAQNA NIKH
MMNAAAMOYTH ZQH
MMEZH NATAAIA
KABAAIEPOY MAPIA
TAXTAPA BAZIAIKH

AANMA TPINAOYN KAEIZTOZ :TIBO2

13.85
13.53
12.93
12.88
12.60
12.57
12.51
12.50
12.50
12.47
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=
o

MAMNAXPHZTOY NAPAZKEYH
KAPYAH ZMNYPIAOYAA
AABEPTZIAN KPIZTINA
QOOYTZITZIAOY ANAXITAZIA
PQOMAIOY KQNZTANTINA
NEONTIAQY =ENH
MMNAAAMOYTH ZQH
MANATIQTOMOYAOY NEDEAH
KABAAIEPOY MAPIA

PAMTH ZQTHPIA

1996
1995
2000
2003
1995
2001
2002
2000
1996
1990
1999

1998
1992
2001
1999
2003
2003
1998
2000
1997
2002
1998

1989
2001
1990
1991
1997
2001
2000
1998
2002
2003

AO METAPQN METAPA
IZ KHOIZIAZ
IZ KHOIZIAZ

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

IZ KHOIZIAZ

MANIQNIOZ T2

AO METAPQN METAPA

ATZ IQANNINQN

AO POAQY E. & M. 2 TAMATIOY
2 APKAAIAZ

AZ PHIAZ OEZ/NIKHZ

ANz MYTMH EYOZMOY
IZ KHOIZIAZ
Iz KEPKYPATKOZ

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

AZ KENTAYPO2

ANZ NYTMH EYOZMOY

2 NINAAPOZ ©OHBQN
0.0.H.

2 NPQTEAZ HTOYMENITZAZ
A.EK

NANAGHNATKOZ AO

AO KAAAIZTOZ

Iz KEPKYPAIKOZ

Iz EAEYO. BENIZEAOS
AE OAYMTIAZ NATPQN
Iz KEPKYPAIKOZ
QPIQN A3 KAPAITIAS
0.0.H.

rz KHOIZIAS

AEK

AT IOANNINQN

(1)
(2)
(1)
(1)
(3)
(1)
(2)
(7)
(5)
(8)
(8)

(1)
(1)
(1)
(2)
(2)
(2)
(2)
(13)
(3)
(2)
(4)

(5)
(1)
(2)
(1)
(10)
(1)
(3)
(1)
(1)
(2)

HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
@OOITHT. MHTINTK
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T

HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
BAAKANIKOI K20
HMEPIAA

NEPIQEP. ®OITHTIKOI

@OITHT. MHTINIK
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

MHTINTK
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
QOITHT. MHTINIK
HMEPIAA

NEPI®EP. ®OITHTIKOI

HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA

EAAHNIKO
QOAAHPO
AOYMMNOK HNA
QOAAHPO
®AAHPO
AMMNEAOKHMNO! OEZ/NIKHZ
EAAHNIKO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO

AMMEAOKHMOI OEZ/NIKHZ
OAAHPO

EAAHNIKO

OAAHPO
KQNZTANTINOYMOAH
AMMNEAOKHMOI OEZ/NIKHZ
NAMMNA HNA
AAMMOYKEPKH HNA
AMMNEAOKHMOI OEZ/NIKHZ
OAAHPO

®AAHPO

NTYZZEANTOPO

OAAHPO

QOAAHPO

MNATPA

QATETBIAA HNA
AMTMEAOKHMNOI ©ES/NIKHE
AKPON HIMA

®AAHPO

EAAHNIKO

AMTMEAOKHMNOI ©EZ/NIKHE

18/01/2020
29/02/2020
24/01/2020
16/02/2020
16/02/2020
15/02/2020
26/01/2020
29/02/2020
16/02/2020
29/02/2020
29/02/2020

15/02/2020
29/02/2020
01/02/2020
09/02/2020
09/02/2020
15/02/2020
29/02/2020
13/02/2020
15/02/2020
16/02/2020
09/02/2020

04/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
01/02/2020
01/02/2020
15/02/2020
29/02/2020
16/02/2020
01/02/2020
15/02/2020



ZOAIPOBOAIA  KAEIZTOZ zTIBOZ

1 15.00 NTPATKOMIPOBA ANAZTAZIA
2 14.80 KAIZIAOY Z00IA

3 14.32 MQYZIAOY XPYzH

4 14.05 MATKOYAIA MAPIA

5 13.37 MAPKOMOYAQY XPYZANGOH

6 13.05 KAATZOYNH ANTPIANA

7 13.03 TZHKA EAENH

8 12.85 MANTOYAH ZQH

9 12.61 YOANTIAOY Z0QIA

10 12.26 KYPFIOBANAKH BAAAZIA

NENTAOAO KAEIZTOZ zTIBOZ

1 4081 M.P.K20 NTPATKOMIPOBA ANAZTAZIA
8.95 1.78 14.33 5.93 2:40.75

2 3650 ZYAQNA NIKH
8.89 1.64 9.82 5.71 2.33.14

3 3506 NOTAANIAOY NIKOAETA-IAZE
9.26 1.63 8.75 5.38 2:24.32

4 3152 TZABA IQANNA
9.51 1.57 10.08 5.05 2:43.16

5 3104 BAPBAPA EYAITEAIA
9.04 1.51 9.69 5.02 2:46.91

6 3038 2MANOY MAPAZKEYH-MAPIA
9.98 1.42 11.13 5.01 2:35.79

7 2940 TZOAAKIAQY 200IA
9.54 1.51 9.41 4.96 2:49.49

8 2934 KOYPETZH EYAOZ=IA
10.05 1.45 9.91 4.93 2:37.57

9 2890 FEQPTIAAH AOPOAITH
9.99 1.58 9.36 4.90 2.51.92

10 2814 KYAQNIATH MAPIA

9.75 1.45 8.22 4.69 2:37.82

2003
1998
1985
2000
1995
2000
1990
1994
1985
1993

2003

1998

2000

1999

1996

2000

2002

2001

2000

1997

AZ KENTAYPO2

AZZ AAEZANAPOZ MAKEAONIAZ
OAYMIMIAKOZ 20N

EN. KAZONHZ-KAAYMNOZ 2000
AE AHMNO2

MEAZ TPITQON OEZ/NIKHZ
MANIQNIOZ T2

2 XAPINAOY MAKEAQN

OKA BIKEAAZ BEPOIAZ

2 XAPINAOY MAKEAQN

AZ KENTAYPOZ

2 NINAAPOZ OHBQN

IE NAOYZAZ

ZEAAZ NEPAMATOZ

[AZ XOAAPTOY

OOKA AT. AHMHTPIOY OAYZZEAX

AZ KENTAYPOZ

A> AEYKAAAZ OINANAPOZ

ZA KOAAETIOY AGHNQN

AO NMEAQW

(2)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(2)
(m
(4)

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(8)

BAAKANIKOI K20
NANEAAHNIOI A/T
NMANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NMANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NMANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

MANEA. ZYNOETQN A/T
HMEPIAA

MANEA. ZYNOETQN A/T

NEPIQEP. OOITHTIKOI

MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

NEPIQEP. OOITHTIKOI

NANEA. 2YNOETQN A/T

KQONZTANTINOYMOAH
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO
QOAAHPO
®AAHPO

AMMNEAOKHMNO! OEZ/NIKHZ

®AAHPO

AMMNEAOKHMNO! OEZ/NIKHZ

OAAHPO

NAMMNA HNA

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

MINTAMMNEPY HMNA

®AAHPO

09/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020
15/02/2020
29/02/2020
15/02/2020

29/02/2020

28/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

28/02/2020

29/02/2020



A/A  ENIAOXH

2KYTANOAPOMIA 4x400 M

1 3:56.75
2 4:07.67
3 4:17.96
4 4:33.76

XYAAOI'OX XYNGEXH

KAEIZTOZ zTIBOZ

rz TAYOAAAL
2YKOKH A.
APZENOYT.

2 NEANOAHZ XAAKIAAZ
MONAZTHPIQTH E.
OQMOIMOYAOY E.

2 AOAOZ KEPATZINIOY-APATMETZQNAZ
20NAATOY A.
POYAIA H.

Az XONAPTOY
MMOTAANH N.
ANTQNOIMOYAOY M.

ZYTOPH E.
METZA A.

AEAE A.
FEPAZH I.

TZIQMOY A.
KOMNHNOY N.

ZENAKH .
XOYAEAOYAH X.

XEIPA

(1)

(2)

(3)

(4)

AIOPTANQXH

NMANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

NMANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

TOIIOX

®AAHPO

QOAAHPO

®AAHPO

OAAHPO

HMEP/NIA

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020



